
МИНИСТЕРСТВО ГРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 25. 2/.
ПРИКАЗ

г. Краснодар
№ Z5W

О мерах по реализации Федерального закона 
от 14 июля 2022 г. № 270-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации 
о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления» и статью 10 Федерального закона 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

судов в Российской Федерации»

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля 
2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государ­
ственных органов и органов местного самоуправления», частью 8 статьи 5 За­
кона Краснодарского края от 16 июля 2010 г. № 2000-КЗ «Об обеспечении до­
ступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского 
края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае» и на основании 
поступивших от государственных учреждений Краснодарского края, подведом­
ственных министерству труда и социального развития Краснодарского края (да­
лее - министерство), предложений о нецелесообразности создания ими офици­
альных страниц в сети «Интернет», приказываю:

1. Согласиться с нецелесообразностью создания официальных страниц в 
сети «Интернет», в связи с особенностью сферы деятельности, государствен­
ными учреждениями Краснодарского края, подведомственными министерству 
труда и социального развития Краснодарского края, согласно перечню (прилага­
ется).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого за­
местителя министра труда и социального развития Краснодарского края 
Ирхина Д.А., заместителя министра труда и социального развития Краснодар­
ского края Гедзь А. А., заместителя министра труда и социального развития Крас­
нодарского края Добровольскую И.Н.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 декабря 
2022 г. I

Jrwi/Yh г—’
Министр \ С.П. Гаркуша



Приложение
к приказу министерства труда 
и социального развития 
Краснодарского края
от

ПЕРЕЧЕНЬ 
государственных учреждений Краснодарского края, 

подведомственных министерству труда и 
социального развития Краснодарского края, 

которым согласована нецелесообразность создания 
официальных страниц в сети «Интернет»

1. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Анапский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

2. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Армавирский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

3. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Геленджикский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

4. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Горячеключевской комплексный центр социального об­
служивания населения».

5. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский комплексный центр социального обслу­
живания населения Западного округа».

6. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский комплексный центр социального обслу­
живания населения Карасунского округа».

7. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский комплексный центр социального обслу­
живания населения Прикубанского округа».

8. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский комплексный центр социального обслу­
живания населения Центрального округа».

9. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский центр социальной адаптации для лиц без 
определенного мета жительства и занятий».

10. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 



2

Краснодарского края «Новороссийский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

И. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Сочинский комплексный центр социального обслужива­
ния населения Центрального района».

12. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Сочинский комплексный центр социального обслужива­
ния населения Адлерского района».

13. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Сочинский комплексный центр социального обслужива­
ния населения Лазаревского района».

14. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Сочинский социально-оздоровительный центр».

15. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Сочинский комплексный центр социального обслужива­
ния населения Хостинского района».

16. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Абинский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

17. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Апшеронский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

18. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Белоглинский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

19. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Белореченский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

20. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Брюховецкий комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

21. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Выселковский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

22. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Гулькевичский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

23. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Динской комплексный центр социального обслуживания 
населения».

24. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ейский комплексный центр социального обслуживания 
населения».

25. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 



3

Краснодарского края «Кавказский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

26. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Калининский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

27. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Каневской комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

28. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Кореновский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

29. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Красноармейский комплексный центр социального об­
служивания населения».

30. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Крыловский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

31. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Крымский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

32. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Курганинский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

33. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Кущевский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

34. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Лабинский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

35. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ленинградский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

36. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Мостовский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

37. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Новокубанский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

38. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Новопокровский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

39. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Отрадненский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

40. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 



4

Краснодарского края «Павловский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

41. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Приморско-Ахтарский комплексный центр социального 
обслуживания населения».

42. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Северский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

43. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Славянский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

44. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Староминский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

45. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Тбилисский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

46. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Темрюкский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

47. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Тимашевский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

48. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Тихорецкий комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

49. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Туапсинский комплексный центр социального обслужи­
вания населения».

50. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Успенский комплексный центр социального обслужива­
ния населения».

51. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Усть-Лабинский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

52. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслу­
живания населения».

53. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Афипский центр помощи детям, оставшимся без попече­
ния родителей».

54. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ахтырский центр помощи детям, оставшимся без попе­
чения родителей».

55. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 



5

Краснодарского края «Медведовский центр помощи детям, оставшимся без по­
печения родителей, имени Героя труда Кубани А.Г. Цебулевской».

56. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский комплексный центр помощи д етям, остав­
шимся без попечения родителей».

57. Государственное казенное общеобразовательное учреждение Красно­
дарского края «Березанская школа-интернат для детей-сирот и детей, остав­
шихся без попечения родителей».

58. Государственное автономное общеобразовательное учреждение Крас­
нодарского края «Новолеушковская школа-интернат с профессиональным обу­
чением».

59. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Абинский социально-реабилитационный центр для несо­
вершеннолетних».

60. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Анапский социально-реабилитационный центр для несо­
вершеннолетних».

61. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Апшеронский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

62. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Армавирский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

63. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Белореченский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

64. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Выселковский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

65. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Динской социально-реабилитационный центр для несо­
вершеннолетних».

66. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ейский социально-реабилитационный центр для несовер­
шеннолетних».

67. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Камышеватский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

68. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Каневской социально-реабилитационный центр для несо­
вершеннолетних».

69. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Краснодарский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

70. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 



6

Краснодарского края «Курганинский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

71. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Кущевский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

72. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ленинградский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

73. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Новороссийский социально-реабилитационный центр 
для несовершеннолетних».

74. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Новокубанский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

75. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Отрадненский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

76. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Павловский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

77. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Приморско-Ахтарский социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних».

78. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Славянский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

79. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Тимашевский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

80. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Успенский социально-реабилитационный центр для несо­
вершеннолетних».

81. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Усть-Лабинский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних».

82. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Социально-реабилитационный центр для несовершенно­
летних пос. Кубанская степь».

83. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Кропоткинский детский дом-интернат».

84. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Отрадненский детский дом-интернат».

85. Государственное казенное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Лабинский детский дом-интернат».

86. Государственное казенное учреждение социального обслуживания



7

Краснодарского края «Ейский детский дом-интернат».
87. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

Краснодарского края «Армавирский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

88. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Брюховецкий специальный дом-интернат для престаре­
лых и инвалидов».

89. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Геронтологический центр «Екатеринодар».

90. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Горячеключевской дом-интернат для престарелых и ин­
валидов».

91. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Гулькевичский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

92. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Камышеватский дом-интернат для престарелых и инва­
лидов».

93. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Курганинский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

94. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ленинградский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

95. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Михайловский специальный дом-интернат для престаре­
лых и инвалидов».

96. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Мостовской дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

97. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Надежненский специальный дом-интернат для престаре­
лых и инвалидов».

98. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Нефтегорский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

99. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Новороссийский дом-интернат для престарелых и инва­
лидов».

100. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Отрадненский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

101. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Славянский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

102. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 



8

Краснодарского края «Тихорецкий дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

103. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Усть-Лабинский дом-интернат для престарелых и инва­
лидов».

104. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Шкуринский дом-интернат для престарелых и инвали­
дов».

105. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Лабинский дом социального обслуживания».

106. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Апшеронский психоневрологический интернат».

107. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Армавирский психоневрологический интернат».

108. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Армавирский реабилитационный центр для лиц с ум­
ственной отсталостью».

109. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Архангельский психоневрологический интернат».

110. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Выселковский психоневрологический интернат».

111. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Ейский психоневрологический интернат».

112. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Киевский психоневрологический интернат».

113. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Константиновский психоневрологический интернат».

114. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Кореновский психоневрологический интернат».

115. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Красноармейский психоневрологический интернат».

116. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Кропоткинский психоневрологический интернат».

117. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Медведовский психоневрологический интернат».

118. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Нижневеденеевский психоневрологический интернат».

119. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Новомалороссийский психоневрологический интернат».

120. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Отрадненский психоневрологический интернат».

121. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Павловский психоневрологический интернат».

122. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Северский психоневрологический интернат».



9

123. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Темрюкский психоневрологический интернат».

124. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Терновский психоневрологический интернат».

125. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Тимашевский дом милосердия».

126. Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
Краснодарского края «Чамлыкский психоневрологический интернат».

127. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Абин­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

128. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Анап­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

129. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Апше­
ронская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

130. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Арма­
вирская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

131. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Белоре­
ченская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

132. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Брюхо­
вецкая централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

133. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Высел- 
ковская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

134. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Гелен­
джикская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

135. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Горя- 
чеключевская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслу­
живания».

136. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Гульке- 
вичская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

137. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Дин- 
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

138. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Ейская 
районная централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

139. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Кавказ­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

140. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Канев­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».



10

141. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Коре- 
новская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

142. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Крас­
ноармейская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужи­
вания».

143. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Крас­
нодарская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

144. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Крым­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

145. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Курга- 
нинская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

146. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Кущев­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

147. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Лабин­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

148. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Лаза­
ревская районная централизованная бухгалтерия учреждений соци-ального об­
служивания города-курорта Сочи».

149. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Ленин­
градская централизованная бухгалтерия учреждений социально-го обслужива­
ния».

150. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Мо- 
стовская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

151. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Ново­
кубанская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

152. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Ново­
российская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

153. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Отрад­
ненская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

154. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Пав­
ловская централизованная бухгалтерия учреждений социального об-служива- 
ния».

155. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «При­
морско-Ахтарская централизованная бухгалтерия учреждений социального об­
служивания».

156. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Север­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».



и
157. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Сла­

вянская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

158. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Сочин­
ская городская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслу­
живания».

159. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Тби­
лисская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

160. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Те­
мрюкская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

161. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Тима- 
шевская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

162. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Тихо­
рецкая районная централизованная бухгалтерия учреждений социального об­
служивания».

163. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Успен­
ская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслуживания».

164. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Усть- 
Лабинская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

165. Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Щерби- 
новская централизованная бухгалтерия учреждений социального обслужива­
ния».

Начальник юридического отдела И.В. Кравченко


